CATALOGO DE PECAS

PARTS CATALOG / CATALOGO DE PIEZAS / CATALOGUE DE PIECES

JACTO DJB (v2020)

—09

ver. 03 - 14/09/2020



JACTO DJB (v2020)

n

12

13

15

17

coDIGO

CODE

1220918

1168542

1220919

1220618

1220973

1220619

1220981

1217605

915769

1168397

1220977

1220629

1223766

1220622

1236379

1220624

1220625

DESCRICAO
DESCRIPTION

DESCRIPCION

TAMPA COM DIAFRAGMA
LID WITH DIAPHRAGM
TAPA CON DIAFRAGMA
COUVERCLE AVEC DIAPHRAGM

DIAFRAGMA DA TAMPA (NITRILICA)
LID DIAPHRAGM (NITRILE)
DIAFRAGMA DE LA TAPA (NITRILE)
DIAPHRAGM DE LA COUVERCLE (NITRILE)

COADOR
TANK STRAINER
COLADOR
TAMIS

CINTA COMPLETA COM ALCA
COMPLETE BELT WITH HANDLE
CINTA COMPLETA COM ALZA
COURROIE COMPLETE AVEC POIGNEE

FIVELA DA CINTA
BUCKLE
HEBILLA
BOUCLE

CORPO DO DEPOSITO 20L
TANK BODY 20L
CUERPO DEL TANQUE 20L
RESERVOIR 20L

MANGUEIRA COMPLETA P/ LP 605 E LP 601
COMPLETE HOSE FOR LP 605 AND LP 601
MANGUERA COMPLETA P/ LP 605 Y LP 601

TUYAY COMPLET LP 605 ET LP 601

REGISTRO COMPLETO LP 601
TRIGGER VALVE LP 601
REGISTRO COMPLETO LP 601
ROBINET COMPLETE LP 601

LANCA COMPLETA
LANCE AND TRIGGER VALVE
LANZA COMPLETA
LANCE COMPLETE

TRAVA DA BASE
BASE LOCK
GRAPA DE LA BASE
LOQUET DE LA BASE

AGITADOR COMPLETO
AGITATOR ASSEMBLY
AGITADOR COMPLETO
AGITATEUR COMPLET

ANEL O-RING OR1-11
O-RING ORI-1
ANILLO O-RING ORI1-11
ANNEAU O-RING ORI1-T1

VEDAGAO DO AGITADOR
AGITATOR SEAL
SELLADO DEL AGITADOR
JOINTS DE L’AGITATEUR

PARAF. CAB. FLANG. PH 5 X 12 MM
FLANGE HEAD SCREW PHILLIPS SLOT 5 X 12 MM
TORNILLO PH 5 X 12 MM
VIS DE TETE FLANGE 5 X 12 MM

PAINEL ELETRICO DJB
ELECTRIC PANEL DJB
CUADRO ELECTRICO DJB
TABLEAU ELECTRIQUE DJB

KIT PES DE BORRACHA
RUBBER FEET KIT
KIT PIES DE GOMA
KIT PIEDS EN CAOUTCHOUC

KIT MANGUEIRAS
HOSE KIT
KIT MANGUERAS
KIT DES TUYAUX

IMAGEM
IMAGE
IMAGEM

50

20

20

UTILIZACAO
UTILIZATION
UTILIZACION

UTILISER

PJ, HD, PJB-C,
PJB, DJB

PJH, PJ, XP, HD,
PJB-C, PJB, DJB

PJ, HD, PJB-C,
PJB, DJB

PJB-C, PJB, DJB

HD, PJB-C, PJB,
DJB

PJB-20

PJB-C, PJB, DJB

PJH, PJ, XP, HD,
PJB-C, PJB, DJB

PJH, PJ, XP, HD,
PJB-C, PJB, DJB

XP, PJB-C, PJB,
DJB

PJB, DJB

PJB, DJB

PJB, DJB

PJB, DJB

PJB

PJB, DJB

PJB, DJB

8424.90.90

4016.99.90

8424.90.90

8424.90.90

8424.90.90

8424.90.90

8424.90.90

8481.80.99

8424.90.90

8424.90.90

8424.90.90

4016.93.00

4016.93.00

7318.15.00

8424.90.90

4016.99.90

3917.31.00

EAN

BARCODE

7896660888286

7909436909006

7896660888309

7896660888316

7909436915274

7896660888330

7896660888347

7896660870397

7909436924573

7909436921411

7896660888385

7909436917971

7909436920612

7909436907286

7896660888422

7896660888439

7896660888194



18

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

coDpIGO

CODE

1220925

1268737

1220631

1220632

1220634

1220934

1168544

1249239

1268712

1220979

1220638

1265961

1220640

1220947

1220641

1223781

1220951

DESCRICAO IMAGEM

DESCRIPTION IMAGE
DESCRIPCION IMAGEN

ABRACADEIRA
CLAMP
ABRAZADERA
COLLIER

BATERIA JB 1680
BATTERY JB 1680
BATERIA JACTO JB 1680
BATTERIE JB 1680

CONECTOR 3/8
SWIVEL CONNECTOR 3/8
UNION 3/8
COUDE 3/8

KIT FILTRO DA BOMBA PJB
PJB PUMP FILTER KIT

KIT FILTRO DE LA BOMBA PJB

KIT FILTRE DE LA POMPE PJB

FILTRO DE LINHA
INLINE FILTER
FILTRO DE LINEA
FILTRE DE LIGNE

ANEL O 20,34 1,78 NITR 70 OR1-19
O-RING 20.34 1.78 NITR 70 OR1-19
ANILLO © 20,34 1,78 NITR 70 OR1-19
ANNEAU O 20,34 1,78 NITR 70 OR1-19

TAMPA DO REGISTRO C/ VEDACAO
FILTER COVER CAP AND O-RING
TAPA DEL REGISTRO CON SELLADO
COUVERCLE DU REGISTRE AVEC JOINT

CONECTOR COM ANEL
CONNECTION AND SEAL
CONECTOR CON ANILLO

CONNECTEUR AVEC ANNEAU

KIT ENGATE RAPIDO
QUICK CONNECTOR KIT
JUEGO DE ACOPLAMIENTO RAPIDO
KIT RACCORD RAPIDE

ALAVANCA DO AGITADOR E AGULHA
AGITATOR LEVER AND NEEDLE ASSEMBLY
AGUJA Y PALANCA DEL AGITADOR
AIGUILLE ET LEVIER DU AGITATEUR

CORPO DA VALVULA DO AGITADOR
AGITATOR VALVE BODY
CUERPO DE LA VALVULA DEL AGITADOR
CORPS DE LA VALVULE DU AGITATEUR

BOMBA ELETRICA
ELECTRIC PUMP
BOMBA ELECTRICA
POMPE ELECTRIQUE

F+s0+0(fes0

TAMPA DA BASE
BASE COVER
TAPA DE LA BASE
COUVERCLE DE LA BASE

»

PARAF CAB.PAN.PH M 5X0,8X 12
PAN HEAD SCREW PHILLIPS SLOT M 5X0,8X12 E>
TORNILLO PH M 5X0,8X 12 A},
VIS TETE RONDE M 5X0,8X 12

BASE DO PULVERIZADOR ELETRICO
ELECTRIC SPRAYER BASE

BASE DEL PULVERIZADOR ELECTRICO

BASE DU PULVERIZATEUR ELECTRIQUE

CARREGADOR COM PLUG TIPO C
PLUG TYPE C CHARGER
CARGADOR CON PLUG TIPO C
CHARGEUR TYPE C

ALAVANCA DO REGISTRO LP 601
TRIGGER VALVE LEVER LP 601
PALANCA DEL REGISTRO LP 601
LEVIER DU ROBINET LP 601

20

JACTO DJB (v2020)

UTILIZACAO
UTILIZATION

UTILIZACION
UTILISER

PJB-C, PJB, DJB

PJB, DJB

PJB, DJB

PJB-C, PJB, DJB

PJB-C, PJB, DJB

PJH, PJ, XP, HD,
PJB-C, PJB, DJB

PJH, PJ, XP, HD,
PJB-C, PJB, DJB

PJB (v2020),
DJB (v2020)

PJB (v2020),
DJB (v2020)

PJB, DJB

PJB, DJB

PJB, DJB

PJB-C, PJB, DJB

PJB-C, PJB, DJB

PJB-C, PJB, DJB

PJB, DJB

PJH, PJ, XP, HD,
PJB-C, PJB, DJB

NCM

HS CODE

7326.90.90

8506.50.90

3917.40.90

8421.29.90

8421.29.90

4016.93.00

3926.90.90

3926.90.90

8424.90.90

8424.90.90

3926.90.90

8424.90.90

8424.90.90

7318.15.00

8424.90.90

8504.40.10

8424.90.90

EAN

BARCODE

7909436923484

7909436939010

7909436922692

7896660888538

7909436907125

7909436906784

7909436921138

7909436952590

7909436938761

7896660890258

7896660890265

7909436937276

7896660890289

7909436907354

7896660890302

7896660894133

7909436923989



JACTO DJB (v2020)

Eehelo i
CODE UTILIZACION

DESCRIPCION IMAGEN

UTILISER

TAMPA DO REGISTRO LP 601/605 COM VEDAGCAO
TRIGGER VALVE CAP LP 601/ 605 AND SEAL
TAPA DEL REGISTRO LP 601/605 CON VEDACION
COUVERCLE DU ROBINET LP 601/605 AVEC JOINT

PJH, PJ, XP, HD,

35 996058 PJB-C, PJB, DJB

o

CABO DO REGISTRO LP 601
TRIGGER VALVE HANDLE LP 601 PJH, PJ, XP, HD,
36 1220962 CABO DEL REGISTRO LP 601 - < PJB-C, PJB, DJB
POIGNEE DU ROBINET LP 601
AGULHA LATAO DO REGISTRO
TRIGGER VALVE NEEDLE PJH, PJ, XP, HD,
37 1230971 AGUJA DEL REGISTRO ﬂm‘ 20 PJB-C, PJB, DJB
AIGUILLE DU ROBINET -
PINCA LP 601
CLIP LP 601 PJH, PJ, XP, HD,
38 1220966 PINZA LP 601 20 PJB-C, PJB, DJB
FERMETURE LP 601
CORPO DO REGISTRO LP 601
TRIGGER VALVE BODY LP 601 PJH, PJ, XP, HD,
39 1220968 CUERPO DEL REGISTRO LP 601 5 PJB-C, PJB, DJB
CORPS DU REGISTRE LP 601
PORCA CONICA 11/16
SCREW CAP 11/16 PJH, PJ, XP, HD,
SN 220568 TUERCA CONICA 11/16 10 piB-c, PuB, DIB
BOULON CONIQUE 11/16
JUNGAO E JUNTA CONICA
JOINT AND CONE PACKING PJH, PJ, XP, HD,
41 635276 UNION CON JUNTA CONICA 10 PJB-C, PJB, DJB
JOINT AND CONE PACKING °
TUBO DE PULVERIZAGAO
STAINLESS STEEL LANCE _ _ PJH, PJ, XP, HD,
42 | oo TUBO DE PULVERIZACION - T piBc, PIB DIB
TUBE DE PULVERISATION
FILTRO DO BICO M50/60
NOZZLE FILTER M50/60 PJH, PJ, XP, HD,
43 | Me8s545 FILTRO DE LA BOQUILLA M50/60 20 | pyglc, PIB, DIB
FILTRE DE LA BUSE M50/60
BICO JD 12
JD 12 NOZZLE PJH, PJ, XP, HD,
44 | 1168547 BOQUILLA JD 12 50 piBlc, PIB, DIB
BUSE JD 12
JUNTA CONICA
CONE PACKING PJH, PJ, XP, HD,
45 | 1220972 JUNTA CONICA 20 | piglc, PIB, DIB
JOINT CONIQUE
CAPA DO BICO
NOZZLE CAP PJH, PJ, XP, HD,
4 TEIAE CAPA DE LA BOQUILLA 5 PJB-C, PJB, DJB
COUVERCLE DE LA BUSE
CHAVE DE MANUTENCAO PJB 3
PJB MAINTENANCE KEY
47 1223850 LLAVE DE MANTENIMINETO PJB 1 PJB, DJB
CLE ENTRETIEN PJB
VEDAGCAO DA BASE PJB
o | weees PJB BASE SEAL 5 PJB (v2020),
VEDACION DEL LA BASE PJB DJB (v2020)
JOINT DE BASE PJB

8481.90.90

8424.90.90

8424.90.90

3926.90.90

8481.90.90

3926.90.90

3917.40.90

8424.90.90

8424.90.90

8424.90.90

3926.90.90

8424.90.90

8204.11.00

4016.93.00

EAN

BARCODE

7909436923972

7909436924115

7896660860046

7909436924474

7909436924603

7909436924924

7909436931311

7896821501252

7896660860053

7909436924856

7909436925037

7909436925310

7896660894676

7909436952583



JACTO DJB (v2020)
PECAS OPCIONAIS JACTO DJB (v2020)/

OPTIONAL PARTS JACTO DJB (v2020)/ PIEZAS OPCIONALES JACTO DJB (v2020)/ PIECES EN OPTION JACTO DJB (v2020)

0 % UTILIZACAO
CODIGO DDEEER'?F!%;\NO IN’&E@EM UTILIZATION NCM EAN
CODE UTILIZACION HS CODE BARCODE

DESCRIPCION IMAGEN

UTILISER

CARREGADOR COM PLUG TIPO A
PLUG TYPE A CHARGER
CARGADOR CON PLUG TIPO A
CHARGEUR TYPE A

1 1223797 1 PJB, DJB 8504.40.10 7896660894140

CARREGADOR COM PLUG TIPO G
PLUG TYPE G CHARGER
CARGADOR CON PLUG TIPO G
CHARGEUR TYPE G

2 1245614 1 PJB, DJB 8504.40.10 7909436901826

CARREGADOR COM PLUG TIPO F
PLUG TYPE F CHARGER
CARGADOR CON PLUG TIPO F
CHARGEUR TYPE F

3 1223793 1 PJB, DJB 8504.40.10 7896660894157

CARREGADOR COMPLUG TIPO |
PLUG TYPE | CHARGER
CARGADOR CON PLUG TIPO | -
CHARGEUR TYPE |

4 1255166 1 PJB, DJB 8504.40.10 = 7909436920827

COPO CALIBRADOR
MEASURING CUP PJH, PJ, XP, HD,
VASO CALIBRADOR PJB-C, PJB, DJB
DOSEUR

5 963959 8424.90.90 7896821586136

DISCO N2 40
6 1236097 NOZZLE JD-40
BUSE JD-40

PJH, PJ, XP, HD,

PJB-C, PJB, DJB 8424.90.90 7909436910088




BOMBA/pump/ PoMPE

A DESCRIGAO IMAGEM
COC(IZ))EI)SO DESCRIPTION IMAGE
DESCRIPCION IMAGEN

CONJUNTO DE VALVULA COM VEDAGCOES
VALVE AND SEALS KIT
CONJUNTO DE VALVULA CON EMPAQUETADURAS o o
KIT DE LA VANNE AVEC JOINTS

1 1265959

VEDAGAO DO CABEGCOTE DA BOMBA (JEP)
PUMP HEAD SEAL (JEP)
EMPAQUETADURA DEL CABEZAL DE LA BOMBA (JEP)
JOINT DE TETE DE POMPE (JEP)

2 1265948

DIAFRAGMA DA BOMBA
PUMP DIAPHRAGM
DIAFRAGMA DE LA BOMBA
DIAPHRAGME DE POMPE

3 1265943

VEDACAO DO CABEGCOTE
HEAD SEAL
EMPAQUETADURA DEL CABEZAL
JOINT DE TETE

4 1265947

MEMBRANA DO PRESSOSTATO
PRESSURE SWITCH MEMBRANE
MEMBRANA DEL PRESOSTATO

MEMBRANE DU CONTACTEUR MANOMETRIQUE

5 1265958

SOPORTE DE GOMA
PIEDS EN CAOUTCHOUC

TAMPA DO CABECOTE DA BOMBA (JEP)
PUMP HEAD COVER (JEP)
TAPA DEL CABEZAL DE LA BOMBA (JEP)
COUVERCLE DE LA CULASSE DE LA POMPE

7 1279437

DISTRIBUIDOR DA BOMBA (JEP)
PUMP DISTRIBUTOR (JEP)
DOSIFICADOR DE LA BOMBA (JEP)
DISTRIBUTEUR DE LA POMPE (JEP)

8 1279454

PES DE BORRACHA
6 1279431 RUBBER FEET ‘ .

UTILIZACAO
UTILIZATION
UTILIZACION

UTILISER

PJB, DJB, DJB-S

PJB, DJB, DJB-S

PJB, DJB, DJB-S

PJB, DJB, DJB-S

PJB, DJB, DJB-S

PJB, DJB, DJB-S

PJB, DJB, DJB-S

PJB, DJB, DJB-S

NCM

HS CODE

8481.80.95

3926.90.90

3926.90.90

3926.90.90

3926.90.90

8424.90.90

8413.91.90

8424.90.90

EAN
BARCODE

7909436944809

7909436936415

7909436948531

7909436936101

7909436936422

7909436952903

7909436953016

7909436953023



